S A T A  B G A  S S D
（ T L C）
数据手册
 服务电话：19070202259  13691641629
1
2
1. 引言
1.1 文档目的

GJB 145A-1993 防护包装规范
GB/T2828-1987 逐批检查计数抽样程序及抽样表
1.4 订货信息
表 1 订货信息和配置
标称容量 产品型号 闪存类型
64GB ASTCS-064GTC
128GB    ASTCS-128GTC
存储温度工作环境温度 封装类型
BGA156256GB ASTCS-256GTC
512GB ASTCS-512GTC
1TGB ASTCS-001TTC
－40℃～+85℃TLC －55℃～+95℃
3
2.1 典型应用
 嵌入式设备及系统；
 工业医疗；
 加固计算机。
2.2 产品特性
 采用表贴式 BGA156 封装，支持 SATA III 协议；
 100%全国产化设计；
 闪存类型：TLC ；
 PE Cycle: 3000 ；
 TLC: 64GB~1TB ；
 支持 TRIM/ECC/S.M.A.R.T；
 支持数据销毁功能；
2.3 系统配置要求
 供电电压：直流+3.3V（+2.5V）/+1.2V/+1.1V；
 接口：非标准 SATA 接口；
 操作系统：VxWorks、Windows 系列、Linux、银河麒麟等；
2.4 工作原理
SATA BGA SSD 的主要功能是完成用户对数据读取与存储的需求。存储盘主控制器通过
SATA III接口与主机端口进行数据交互，将有效数据通过 SATA III协议解析、链路数据校验
后，分发到闪存芯片阵列中进行存储管理。
3. 物理特征
3.1 产品尺寸
物理尺寸：16mm x 20mm x 1.28mm（最大）。
2. 产品概述
数智存芯国产工业级SATA BGA SSD 基于自研全国产化SATA Ⅲ主控，搭配了长江存储的
NAND Flash 芯片，实现大容量、高速数据传输等特点。在航空、航天、车辆和舰船等特殊行
业广泛应用。
4
图 2 尺寸图
5
3.2 接口定义
图 3 PIN 脚示意图
该产品的电气特性符合 SATA III协议规范。接口信号定义如表 2 所示。
表 2 SATA BGA SSD 接口定义
Pin Name Pin NO. Pin Type PU/PD Description
SATA Interface signals
RXN R7 I BGASSD用作SATA高速链路接收输入差分信号
RXP P7 I
TXN U7 O BGASSD用作SATA高速链路发送输出差分信号
TXP V7 O
DAS M13 O BGASSD工作状态指示灯控制信号，低电平有效
Control Signals
XTLIN M10 I 25MHz无源晶体Crystal输入输出信号
XTLOUT L9 O
SW_DESTRO Y AC14 I PU
BGA SSD 软自毁输入信号，低电平有效。当 BGA SSD识
别到有效低电平信号后，进行软件自毁处理，销毁 BGA
SSD 数据。该功能为可选功能，需要 FW 实现。
不使用该功能时，可悬空不连接。
6
DESTROY_LE D AD9 O PD
BGASSD 软自毁指示信号，用于控制外部 LED。当BGA
SSD 处于软自毁状态时，控制LED 灯闪烁。此信号默认
输出高电平。
不使用该功能时，可悬空不连接。
DEVSLP AC9 I 47k PD
DEVSLP 状态输入信号，高电平有效，通知BGA SSD
进入 DEVSLP 低功耗状态。该功能为可选
功能，需要host 和BGA SSD 的FW 配合实现。不使用此